
UCHWAŁA NR XXXIV/174/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu miasta za pomocą innego 
instrumentu płatniczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 61a§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 201) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się możliwość zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu miasta za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa:
J. Skowroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1834


		2017-04-11T12:40:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




